GEMÜ 1210
Support de montage des détecteurs de proximité
Caractéristiques
• Surface d'amortissement des détecteurs de proximité
protégée des dommages et produits de nettoyage
• Nettoyage facile
• Grande qualité de surface
Description

kit d'adaptation est déterminante pour la course (code) de la tête d'affichage.
Codes de commande
1 Type Code
Logement du détecteur 1210
2 Bus de terrain Code
Sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Course Code
pour course 2 - 6 mm 06
pour course 2 - 10 mm 10
4 Course Code
pour course 2 - 20 mm 20
pour course 2 - 40 mm 40
5 Indication optique Code
sans indicateur optique de position N
avec indicateur optique de position Y
6 Taille de détecteur de proximité Code
pour détecteur M8 x 1 08
pour détecteurs M12 x 1 12
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1210 Logement du détecteur
2 Bus de terrain 000 Sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Course 20 pour course 2 - 20 mm
5 Indication optique Y avec indicateur optique de position
6 Taille de détecteur de proximité 12 pour détecteurs M12 x 1
Données pour la commande
GEMÜwww.gemu-group.com 3 / 5
www.gemu-group.com4 / 5GEMÜ
Dimensions
H
M
M
A
A
1
ØB
A
2
Course (code) A A1 A2 ØB H M
06 57,5 39,0 23,0 29,5 - M8x1
M12x1
10 66,0 43,0 23,0 39,5 6,0 M8x1
M12x1
20 78,0 55,0 23,0 39,5 6,0 M8x1
M12x1
40 98,0 75,0 23,0 48,0 6,0 M8x1
M12x1
Dimensions en mm